
Hippo@net N18 - Saisie 03.03.2023  12h04:51 Page 1 sur 1

03.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX HORSY DREAM
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:55
Heure du départ : 11:55
Heure réelle du départ : 11:55
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'00"48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

5
6
2
7
1
3
4

MAGGIORE
HORIZON DE BRY
HARPER SEABROOK
BALZAN FOR CLARA
FAST MARANCOURT
EVERLASTING LOVE
ESSENTIAL CHARM

STEFANI MARCO
BLANC NILS
HUMBERT ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
PERRIN RÉMY
BRACHER HEINER
GRÜTER DANIEL

4,1
1,7
5,8
33,3
17,8
27

18,7

3'00"48
3'00"67
3'01"60
3'02"16
3'02"37
3'03"46
3'05"80

1'16"80
1'16"90
1'17"30
1'17"50
1'17"60
1'18"10
1'19"10

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 03.03.2023  12h42:23 Page 1 sur 1

03.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DELIA DU POMMEREUX
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:25
Heure du départ : 12:28
Heure réelle du départ : 12:33
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'57"40

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

6
4
5
3
9
8
10
1
7
2

DIVINA TRIO
ISATTINA
GUSTAVO DE JOMA
JACK SCOTT
GOOD HAUFOR
GORKI BRIO
BARON FRONTLINE
GAULOIS JENILOU
DRIBBLEUR
FOREVER ATOUT

E1

E1

STEFANI MARCO
SCOTTI ANGÉLIQUE
VIGNONI JOEY
FERRO LORIS
BLANC YOHANN
PUJOL RENAUD
HUMBERT ANDRÉ
MONNIER SANDRA
PERRIN RÉMY
LEHMANN CYRIL

4,8
53,2
10,9
2,3
6,2
7,2
50,5
31,5
20

22,4

2'57"40
2'58"42
2'58"58
2'58"86
2'58"89
2'59"17
2'59"69
3'00"41
3'00"76
3'02"88

1'15"50
1'15"90
1'16"00
1'16"10
1'16"10
1'16"20
1'16"50
1'16"80
1'16"90
1'17"80

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 03.03.2023  13h11:08 Page 1 sur 1

03.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX D'OUVERTURE - 2. CNT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:55
Heure du départ : 13:01
Heure réelle du départ : 13:01
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'00"48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

2
4
8
5
3
1
6
7

CLARCK SOTHO
CADEAU DE LA VIE
ALCIDE ROC
EASY MAZA
BE COOL D'EB
ENATTOF
GUILLERMO SPORT
ELATTORI

E1

E1

SEYDOUX JOHN
BOVAY MARC-ANDRÉ
STEFANI MARCO
PUJOL RENAUD
BRACHER HEINER
TURRETTINI HENRI
VIGNONI JOEY
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

8,5
15
2,9
5

13,7
3

43
32,1

3'00"48
3'00"88
3'01"03
3'01"37
3'01"50
3'01"83
3'02"37
3'02"64

1'16"80
1'17"00
1'17"00
1'17"20
1'17"20
1'17"40
1'17"60
1'17"70

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 03.03.2023  13h45:25 Page 1 sur 1

03.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX HIP HOP HAUFOR
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:25
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:31
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'01"32

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI
AI
AI
NP

13
1
14
3
5
9
2
6
7
4
8
10
11
12

GRAND RIVER
IATTIX
GUÉPARD JENILOU
HARMONY ROSE
GO FOR JET
FAKIR DE TOUCHYVON
GATTOCIAN
INATTZELA
HADOL DE LARRÉ
FLICFLAC
GIANT EAGLE
INSIDE LOVE
LIVI OHIO H.M.
ANNIE FLAME

E1

E1
E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
TURRETTINI HENRI
MONNIER SANDRA
FRESNEAU RAPHAËL
KRÜSI BARBARA
BLANC QUENTIN
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SCOTTI ANGÉLIQUE
BLANC PHILIPPE
ROTHER CHRISTINE
BLANC NILS
GRÜTER DANIEL
PUJOL RENAUD
TEIXEIRA DE ALMEIDA FERNANDES ELISA

11,4
1,8
20,8
6,1
39,3
25,3
15,1
23

83,9
86,3
18,7
59,5
12,8

X

3'01"32
3'01"42
3'01"84
3'02"81
3'03"33
3'03"65
3'04"36
3'04"45
3'11"60

1'17"20
1'17"20
1'17"40
1'17"80
1'18"00
1'18"10
1'18"50
1'18"50
1'21"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 12


