Course No 1 PRIX HORSY DREAM

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 11:55

Heure du départ : 11:55

Heure réelle du départ : 11:55 7 engagés / 7 partants Temps de la course : 3'00''48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	5		MAGGIORE		STEFANI MARCO	4,1	3'00"48	1'16"80	2350 m	
2	6		HORIZON DE BRY		BLANC NILS	1,7	3'00"67	1'16"90	2350 m	
3	2		HARPER SEABROOK		HUMBERT ANDRÉ	5,8	3'01"60	1'17"30	2350 m	
4	7		BALZAN FOR CLARA		FRESNEAU RAPHAËL	33,3	3'02"16	1'17"50	2350 m	
5	1		FAST MARANCOURT		PERRIN RÉMY	17,8	3'02"37	1'17"60	2350 m	
6	3		EVERLASTING LOVE		BRACHER HEINER	27	3'03"46	1'18"10	2350 m	
7	4		ESSENTIAL CHARM		GRÜTER DANIEL	18,7	3'05"80	1'19"10	2350 m	

Aucun non partant

Course No 2 PRIX DELIA DU POMMEREUX

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:25

Heure du départ : 12:28

Heure réelle du départ : 12:33 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'57"40

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	6	DIVINA TRIO	E1	STEFANI MARCO	4,8	2'57"40	1'15"50	2350 m	
2	4	ISATTINA		SCOTTI ANGÉLIQUE	53,2	2'58"42	1'15"90	2350 m	
3	5	GUSTAVO DE JOMA		VIGNONI JOEY	10,9	2'58"58	1'16"00	2350 m	
4	3	JACK SCOTT	E1	FERRO LORIS	2,3	2'58"86	1'16"10	2350 m	
5	9	GOOD HAUFOR		BLANC YOHANN	6,2	2'58"89	1'16"10	2350 m	
6	8	GORKI BRIO		PUJOL RENAUD	7,2	2'59"17	1'16"20	2350 m	
7	10	BARON FRONTLINE		HUMBERT ANDRÉ	50,5	2'59"69	1'16"50	2350 m	
8	1	GAULOIS JENILOU		MONNIER SANDRA	31,5	3'00"41	1'16"80	2350 m	
9	7	DRIBBLEUR		PERRIN RÉMY	20	3'00"76	1'16"90	2350 m	
10	2	FOREVER ATOUT		LEHMANN CYRIL	22,4	3'02"88	1'17"80	2350 m	

Aucun non partant

Course No 3 PRIX D'OUVERTURE - 2. CNT

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:55

Heure du départ : 13:01

Heure réelle du départ : 13:01 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 3'00''48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		CLARCK SOTHO		SEYDOUX JOHN	8,5	3'00"48	1'16"80	2350 m	
2	4		CADEAU DE LA VIE		BOVAY MARC-ANDRÉ	15	3'00"88	1'17"00	2350 m	
3	8		ALCIDE ROC		STEFANI MARCO	2,9	3'01"03	1'17"00	2350 m	
4	5		EASY MAZA		PUJOL RENAUD	5	3'01"37	1'17"20	2350 m	
5	3		BE COOL D'EB		BRACHER HEINER	13,7	3'01"50	1'17"20	2350 m	
6	1		ENATTOF	E1	TURRETTINI HENRI	3	3'01"83	1'17"40	2350 m	
7	6		GUILLERMO SPORT		VIGNONI JOEY	43	3'02"37	1'17"60	2350 m	
8	7		ELATTORI	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR	32,1	3'02"64	1'17"70	2350 m	

Aucun non partant

Course No 4 PRIX HIP HOP HAUFOR

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:25

Heure du départ : 13:30

Heure réelle du départ : 13:31 14 engagés / 13 partants Temps de la course : 3'01"32

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	13		GRAND RIVER		BOVAY MARC-ANDRÉ	11,4	3'01"32	1'17"20	2350 m	
2	1		IATTIX	E1	TURRETTINI HENRI	1,8	3'01"42	1'17"20	2350 m	
3	14		GUÉPARD JENILOU		MONNIER SANDRA	20,8	3'01"84	1'17"40	2350 m	
4	3		HARMONY ROSE		FRESNEAU RAPHAËL	6,1	3'02"81	1'17"80	2350 m	
5	5		GO FOR JET		KRÜSI BARBARA	39,3	3'03"33	1'18"00	2350 m	
6	9		FAKIR DE TOUCHYVON		BLANC QUENTIN	25,3	3'03"65	1'18"10	2350 m	
7	2		GATTOCIAN	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR	15,1	3'04"36	1'18"50	2350 m	
8	6		INATTZELA	E1	SCOTTI ANGÉLIQUE	23	3'04"45	1'18"50	2350 m	
9	7		HADOL DE LARRÉ		BLANC PHILIPPE	83,9	3'11"60	1'21"50	2350 m	
Al	4		FLICFLAC		ROTHER CHRISTINE	86,3			2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	8		GIANT EAGLE		BLANC NILS	18,7			2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	10		INSIDE LOVE		GRÜTER DANIEL	59,5			2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	11		LIVI OHIO H.M.		PUJOL RENAUD	12,8			2350 m	Distancé allures irrégulières
NP	12		ANNIE FLAME		TEIXEIRA DE ALMEIDA FERNANDES ELISA	Χ			2350 m	Non partant

Non partant: 12